www.progarden.fr	 04	42	94	67	26
CHAÎNES	ET	GUIDES	DE	TRONÇONNEUSES
CHAÎNES ET GUIDES DE
TRONÇONNEUSE
Entraineurs Référence Prix publics h.t.
40 L3C-040E 14,54 €
44 L3C-044E 15,99 €
45 L3C-045E 16,35 €
47 L3C-047E 17,08 €
48 L3C-048E 17,44 €
49 L3C-049E 17,81 €
50 L3C-050E 18,17 €
52 L3C-052E 18,90 €
53 L3C-053E 19,26 €
55 L3C-055E 19,99 €
56 L3C-056E 20,35 €
57 L3C-057E 20,71 €
58 L3C-058E 21,08 €
60 L3C-060E 21,80 €
Chaîne	de	tronçonneuse	haute	performance
pour	une	utilisation	professionnelle
- Compatible avec toutes les marques de tronçonneuses
- Fabriquée avec des aciers résistants et durables

 co
up
ée
 se
m
i-r
on
de
 E
xt
re
m
 C
ut
Entraineurs Référence Prix publics h.t.
56 D1R-056E 16,48  €
60 D1R-060E 17,65 €
64 D1R-064E 18,83 €
72 D1R-072E 21,18 €
1/4”
÷2
,043”-1,1 mm
,050”-1,3 mm1/4”